P.LT.S.!?. SERÜICO K PROTOCOLO E (R8UIV 85-lffl-2821 ÍÜ42 082843 2/2

^^ã/mara. Qy4{im€<>t^ia/cia. ^â'íaM€ía (^ii/Málcca de (^aa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mali: camarasaoroaue@camarasaoroQue.SD.QOv.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 720/2021

EiSfiSia

D
oÇ
foZ

São Roque, 4 de março de 2021. §§

Prezado Senhor,

T-CO

O L

CO I
o O)

E o
d) D)

in-o
00 ^

§ °
o E

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de §£

Vossa Senhoria no sentido de requerer a colocação de 02 Placas de

"PROIBIDO JOGAR LIXO" na Rua Paolo Sabatini, localizada no bairro §1
3 -2

Paisagem Colonial, próximo ao Conjunto habitacional e a outra placa atrás da §|
Escola Municipal "Tetsu Chinone". <|

< E

Justifico tal pedido com o intuito de incentivar a
CO-DCO-D

população a não jogar lixo em lugares proibidos, de modo a preservar e zelar

pela limpeza dos locais acima mencionados, sendo necessário que se coloque 11
_l V)

as placas com essa sinalização. § s
- E

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 1g
"i "elevada estima e de distinta consideração. %%
13 O

w

Atenciosamente,
(O (O

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Ao

Excelentíssimo Senhor m5
MARCOS AUGUSTO tSSA HENRIQUES DE ARAÚJO ^
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 04/03/2021 -17:36 2890/2021

Ç

si
™ o

b-c
O ^

^ ÍO
(O Q>

cj

Vereador -g"
•0) 2
2 O)
d) o

£ o

ü 'Z1
O 0)

c
<p o

li
YV\sK.'."^ \x:-!ÍYs:\VSí\'̂ W r'. -•••

o^e-osrsr qao-os i&í?.t>^ sv.f.c -s:;r-e.:r8' '-.-íd •• ftns?. ,pl •ase ,o!ü-tí^ nge su/i •, iisíl^õ
vg^8-í'aY?!.(r D :3ÍS1 - Í.i.i:.8-• 1-í) ;íâ.nal ^ 'Y r;.-Xn«YO.?-Uy.Oe

^^tn)07jGcBIBrnBO(Í:l-H-f O-OÍS' - r y '£: .> ÍBm-3 : -Ki.VOr.T-' WWV,

'sseiuiBH lOQ y üiniV ol T A" ejpoi' gb8

^ ?^OGA3^3V OfORO

!? ISOS eb oçnK.Ts eb ^ ,9upo?-' o5?,

li
|s . rcrínso C-Pfvíi-SY^
.íl

G ^

? í en sobrto rPon ío iríCíIíx: .sjfixb ciem loq c^bneV

-j!.' >•'•• -li: os;)p;:o!.:r s "seiDupbT ab obijnsg on F.-iorinsS eaaoV

i;, ii •<-• Khx.:"iiw.joi .'íiiv&dFc oiOFi au?^ Bn "OXLJ FIADOl C0!-3!''^?i'i"

I ':;;jid..i .-niuc ü -3 ísnoioslidsfl olnuinoO os omixõiq JsinoicO mopiídis^-'

' b "enoniílD uaíeT isqíoiru.Y3

; r': vb oAuíO' 3 moo obibac fS' onOitPol

^ c'••••• •-. i; • ob:.'F 9b aoüiaiiviq pe^epu^ rna oxi! 'isgoi osf? s c«;y'-, o',!

|g aupoloo 98 9up o?iB8eeo8íi obnsa .soosucíonsiri smiOG Octíooí sob sseqrnü Sr»q
OBOSSiiSrííS 2836 rnOO SBOSbj 80

r ' ~

S- B csçneis ig•:>.;• '9 • gib.-' -••.!••?'o 5up '^b ssetiao eld

ab aolsi-íO!-::. aaieonia eíBO) -suorn obnsvonoxí .opabsipE èj. ebeeb ,oíd"ítO eJee

.OBOB':~bignoo BiPüeib ab a Bailas sbsvela

,ai narnasoian abX

.r

:• 7'

Ç 5

•*• -

••a .

I i aijpaüueuej AAvjsa ao ^ai j jiw
•! f •iobsfjiBV

li:

§ í
3 ã lorinsS omieaifnsieoKEi

OtUA^A 30 BaUOmmH ASBI OlgOSUA gOOUAÜ
38 - 9ÍJP0/Í' osS ©b oJitAs"i3 .00

_0

tmtmaz õc-.st - tsüsvsox^o ívStbd 'm ojoooxom